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月 日 曜日

12 29 日

12 日

26 日

2 日

11 祝月

15 土

23 日

ＴＥＬ.0854-49-8500

ＦＡＸ.0854-49-6200

※都合によりプログラムの日時や会場が変更になる場合があります。その際はＳＯＮ・島根ホームページ等でお知らせします。

◆スポーツプログラムについて、ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

　　スペシャルオリンピックス日本・島根　　〒699-1105　島根県雲南市加茂町宇治303番

　　事務局：（株）キラキラ雲南　ラメール事務所内

【注意事項】
※スペシャルオリンピックス日本（ＳＯＮ）･島根が実施するスポーツプログラムに参加するには、
　アスリート(A)、ファミリー(F)、ボランティア(Ｖ)･コーチ（Ｃ）の登録（申し込み）が必要です。

琴引フォレストパーク
スキー場

TEL.0854-72-1021
（島根県飯石郡飯南町佐見1151）

10:00～15:00
※9：30集合・受付

休憩
（12:00～13:00）

スポーツプログラム活動予定表（飯南会場）

プログラム 競　技 地　区
実施日

時　間 会　場

 アルペン スキー 飯南
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